
 
Република Србија 
АПЕЛАЦИОНИ СУД У НОВОМ САДУ 
Су IV-32-39/15-13 
24.08.2015. године 
НОВИ САД 
 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", број 124/2012), 
 

АПЕЛАЦИОНИ СУД У НОВОМ САДУ 
НОВИ САД, ул. Сутјеска бр. 3 

 
објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору 

 
 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца  
Назив наручиоца: Апелациони суд у Новом Саду  
Адреса: 21000 Нови Сад, ул. Сутјеска бр. 3  
ПИБ: 106399527 
Матични број: 08896003 
Особа за контакт: Драгана Ђукић, 021/4876-401  
Интернет адреса наручиоца: www.ns.ap.sud.rs  
2. Врста наручиоца: правосуђе  
3. Предмет јавне набавке: набавка рачунара и рачунарске опреме бр 4/15 
4. Уговорена вредност: 708.850,00 динара без ПДВ-а  
5. Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда  
6. Број примљених понуда: 7 (седам)  
7. Највиша понуђена цена: 1.042.922,40 динара без ПДВ-а 
8. Најнижа понуђена цена: 708.850,00 динара без ПДВ-а 
9. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: добављач не 
извршава уговор преко подизвођача  
10. Датум доношења одлуке о додели уговора: 14.07.2015. године  
11. Датум закључења уговора: 05.08.2015. године  
12. Основни подаци о добављачу: Про центар ср. Владан Јанковић ПР, Пожаревац, 
Градско сокаче 1, матични број 56401164, ПИБ 103603937 
13. Период важења уговора: до испуњења уговорних обавеза  
14. Околности које представљају основ за измену уговора: у писменој форми уз 
обострану сагласност 


